
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

AVVOCATURA

________________________________________________________________________________

Assunto il 19/09/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 1448

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11513 del 23/09/2019

OGGETTO: CT 2393/2011 COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI CATANZARO - 
BORRELLI GIANFRANCO C/ REGIONE CALABRIA: RETTIFICA DECRETO DEL DIRIGENTE 
GENERALE N.9141 DEL 29.07.2019. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                 IL COORDINATORE DELL’AVVOCATURA REGIONALE

VISTO il  proprio  decreto Prot.n.  9141 del  29/07/2019 con il  quale  è stato affidato  l’incarico all’avv.  
Roberta  Ventrici  di  costituzione  nel  giudizio  d’appello  avverso  la  sentenza  n.  790/2019  della 
Commissione Tributaria Provinciale di  Catanzaro emessa tra il  sig.  Borrelli  Gianfranco e la Regione 
Calabria;

VISTA l’erronea  indicazione  della  parte  appellante  in  Borelli  Gianfranco  in  luogo  di  quella  esatta 
“Regione Calabria”;

VISTO lo Statuto della Regione Calabria approvato con L.R. n. 25 del 19 ottobre 2004;

VISTO l’art. 10 della L.R. n.7/96, così come modificato dall’art. 10 della L.R. 18/04 e dall’art. 1, c.10, L.R.  
12/05, con il quale è stata istituita l'Avvocatura Regionale;

VISTO il DPGR. n. 108 del 31/05/2016, con il quale è stato conferito l’incarico di Coordinatore 
dell’Avvocatura Regionale;

DATO ATTO che il presente decreto riporta la firma del solo Coordinatore per i motivi esposti nella nota 
prot. n. 182638 del 31/05/17 di questa Avvocatura;

DECRETA

1)  Per i motivi sopra evidenziati, di confermare il conferimento d’incarico all’avv. Roberta Ventrici 
contenuto nel suddetto Decreto n. 9141 del 29/07/2019 al fine di proporre appello dinnanzi 
alla Commissione Tributaria Regionale avverso la suindicata sentenza nei confronti di Borrelli 
Gianfranco; 

2) di dare atto che, trattandosi di procuratore facente parte dell’anzidetta Avvocatura, non si applica 
l’art.7, c. 3, della legge regionale n. 56 del 30/12/2013;

3) di disporre, ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11, la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURC nel rispetto della normativa di cui al Codice in materia di protezione dei dati 
personali (D.Lgs. 196/03).

 

Sottoscritta dal Coordinatore Reggente
FESTA GIANCLAUDIO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


